HAN S EVi
(.s~~l)

Cemalüddin Ahmed
b. Muhammed b. Muzaffer

en-Nu'mani ei-H2msevi
(ö . 659/1260-61)

Çiştiyye tarikatına mensup
Hintli mutasavvıf.

_j

580 ( 1184-85) yılında Hindistan 'ın Pen
cap bölgesindeki Hansl şehrinde doğdu.
Soyu Ebu Hanife'ye kadar uzanır. Hayatı
hakkındaki bilgiler menkıbelerle karışık
tır. Çok iyi Arapça bilenlerin tayin edildiği
hatiplik görevinde bulunduğuna göre iyi
bir öğrenim görmüş olmalıdır. Hansevl.

HANYA MEVLEVTHANESi

Hanva Mevlevihanesi - Girit 1 Yunanistan

larla kurduğu mevlevlhaneyi Mi'rac kan
diline tesadüf eden 27 Receb 1297'de (5
Temmuz 1880) hizmete açtı.

1302 ( 1885) tarihli mufassal vakfiye
sinden edinilen bilgiye göre mevlevlh3ne,
Hanya'nın Zirtop mevkiinde eski Thzhane
(Selhhane, Tuzla) karşısında, üç taraftan
Murines. İstelyanos ve Suda caddelerine
açılan, etrafı yüksek duvarlarla çevrili
35.000 m2 'lik bir arazi üzerinde tesis edil
miş.